
Pohodlné kalhoty HEMP STRETCH 

Popis zboží:

Klasické pohodlné unisex kalhoty,tradiční zástupce výrobků Rejoice flowers manufactory - jen jsme použili nový,příjemný a pružný 
materiál.

Ergonomicky tvarovaná kolena. Na předním díle dvě hluboké kapsy a na zadním díle jedna lištová kapsa se zdrhovadlem. Nohavice 
ukončeny tunýlkem s pružnou kulatou gumou se samosvorkou. Na bocích v pase plochá guma a v tenkých poutcích pásek s 
plastovou přezkou Nexus. Příklopec je opatřen kvalitním zdrhovadlem YKK a plastovým drukem."Záplaty" na kolenou a sedací 
části nejsou zdvojené
Kalhoty jsou dodávány v praktickém transportním váčku.

Materiál je ze syntetických vláken.

POLYAMID je vysoce odolný vůči oděru. Snadno se udržuje a je trvanlivý.

SPANDEX zaručuje pružnost a pevnost.

Látka je ošetřena hydrofilní úpravou, díky které se lépe vstřebává vlhkost, která se vypařuje z našeho těla během sportovní 
aktivity, snadno ji dostává na povrch.

Technické parametry:

Materiál: Polyamid

Materiál: Spandex

Cena:    1 404,13 Kč
Cena s DPH: 1 699 Kč

Strana 1 z 1


